M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Herren I−II StartNr: 27
StandNr: 11 17. August 2019  12:13
Gramsch, Benjamin #223401069 PSV Olympia Berlin  e.V.
1
23
4
5
6
7 891011
12
13
1415 16
17
18
1920
21
22
23 2425
2627
2829 3031
32
33
34
35
363738
3940
4142
43
4445
46
47
4849
50 5152
53
54 5556
57
585960
Ergebnis: 593.7 (567)
Serien: 99.8 96.7 97.7 101.8 98.3 99.4
Zähler: 32 24 3 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 937 (5), 561 (22), 560 (13)
beste Teiler 5.8 (4.)  18.4 (10.)  30.8 (27.)
Trefferlage 0.36 mm rechts,  0.37 mm tief
Streuwert 2.18,  horizontal: 2.72,  vertikal: 1.45
1
23
4
5
6
7 8910
Serie 1:
   9.1   10.5 *   10.4 *   10.9 *    7.2
  10.2 *    9.6   10.5 *   10.5 *   10.9 *
beste Teiler 5.8 (4.)  18.4 (10.)  106.4 (2.)
Trefferlage 0.11 mm rechts,  0.52 mm tief
Streuwert 2.65,  horizontal: 3.31,  vertikal: 1.75
11
12
13
1415 16
17
18
1920
Serie 2:
  10.1    9.6    8.7    9.5    9.3
  10.4 *   10.3 *    9.2   10.0    9.6
beste Teiler 146.2 (16.)  155.0 (17.)  225.4 (11.)
Trefferlage 0.89 mm rechts,  1.23 mm tief
Streuwert 2.30,  horizontal: 3.02,  vertikal: 1.22
21
22
23 2425
2627
2829 30
Serie 3:
   8.9    8.7    9.2   10.7 *   10.1
   9.7   10.8 *    9.9    9.9    9.8
beste Teiler 30.8 (27.)  52.8 (24.)  220.5 (25.)
Trefferlage 0.49 mm rechts,  0.35 mm tief
Streuwert 2.47,  horizontal: 3.33,  vertikal: 1.05
31
32
33
34
35
363738
3940
Serie 4:
  10.3 *    9.5   10.2 *   10.6 *   10.0
  10.7 *   10.5 *   10.2 *    9.5   10.3 *
beste Teiler 58.0 (36.)  95.5 (34.)  102.6 (37.)
Trefferlage 0.23 mm rechts,  0.01 mm tief
Streuwert 1.62,  horizontal: 1.72,  vertikal: 1.53
4142
43
4445
46
47
4849
50
Serie 5:
   9.6    9.6    9.8   10.5 *   10.0
   9.8   10.0    9.1    9.9   10.0
beste Teiler 114.1 (44.)  230.2 (45.)  233.9 (50.)
Trefferlage 0.16 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert 2.21,  horizontal: 2.64,  vertikal: 1.67
5152
53
54 5556
57
585960
Serie 6:
  10.2 *   10.1    9.1    9.9   10.3 *
  10.6 *    9.6    9.0   10.5 *   10.1
beste Teiler 79.6 (56.)  103.8 (59.)  162.0 (55.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  0.13 mm tief
Streuwert 2.09,  horizontal: 2.64,  vertikal: 1.33
ID: 5EF5AC16 − Seite: 1gedruckt am:  17. August 2019 18:23
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG 60 − Wertung − Herren I−II StartNr: 27
StandNr: 11 17. August 2019  12:13
Gramsch, Benjamin #223401069 PSV Olympia Berlin  e.V.
Unterschrift des Schützen
ID: 5EF5AC16 − Seite: 2gedruckt am:  17. August 2019 18:23